
Aplikace HN pro iPad

Přihlášení v aplikaci HN pro iPad (aktivace předplatného)

1. Ve svém iPadu tapněte na ikonu aplikace HN pro iPad. Po otevření aplikace použijte 
navigační lištu, která je umístěna zcela dole na každé obrazovce aplikace. Označená 
položka v menu obsahuje archiv Vámi zakoupených vydání HN pro iPad a zároveň 
Vám umožňuje získat jednotlivá nová či starší vydání nebo zakoupit předplatné. 



3. V nabídkovém okně Předplatné zvolte „Mám předplatné – Přihlásit“. 

2. V archivu tapněte na tlačítko „Předplatné“. 



4. V okně Přihlášení zadejte Vaše přihlašovací jméno a heslo, které jste získali při nákupu 
předplatného, resp. při registraci na serveru IHNED.cz, a tapněte na „Přihlásit“. 
Odemknou se Vám všechna čísla, na která máte nárok (tj. ode dne, kdy Vám bylo 
předplatné aktivováno). 

5. Po potvrzení přihlášení zavřete okno křížkem. 



6. Nyní již můžete stahovat předplacená vydání Hospodářských novin.


